[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.05.2024

	№
	73

	г. Киров

О награждении почетным знаком
Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области
от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской
области», решением комиссии по награждению почетными
знаками Кировской области (протокол от 14.05.2024 № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу, вклад
в развитие местного самоуправления:

	СмердовУ
Людмилу Дмитриевну
	·
	управляющую делами, начальника управления делами администрации муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]